关于修订《公司章程》的公告 2025-06-05 2025-033 号 巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn/）
关于筹划发行 H 股股票并上市相关事项的提示性

公告 2025-06-05 2025-034 号 巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn/）

关于聘请本次 H 股股票发行并上市审计机构的公

告 2025-06-05 2025-035 号 巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn/）

关于独立董事辞职暨补选独立董事的公告 2025-06-05 2025-036 号 巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn/）
关于制定公司于 H 股发行并上市后适用的《公司

章程（草案）》的公告 2025-06-05 2025-037 号 巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn/）

关于控股股东部分股份质押的公告 2025-06-05 2025-039 号 巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn/）
关于董事辞任暨选举职工董事的公告 2025-06-21 2025-042 号 巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn/）
关于向 2025 年股票期权与限制性股票激励计划激

励对象授予股票期权和限制性股票的公告 2025-06-21 2025-044 号 巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn/）

关于转让控股子公司部分股权的公告 2025-06-21 2025-045 号 巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn/）
关于 2025 年股票期权与限制性股票激励计划内幕

信息知情人及激励对象买卖公司股票的自查报告 2025-06-21 2025-046 号 巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn/）

关于向香港联交所递交境外上市外资股（H 股）

发行并上市申请并刊发申请资料的公告 2025-06-30 2025-047 号 巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn/）

南京埃斯顿自动化股份有限公司 2025 年半年度报告全文

31

十四、公司子公司重大事项

适用 □不适用

见本节“第十三、其他重大事项的说明”中关于子公司的相关公告索引。

南京埃斯顿自动化股份有限公司 2025 年半年度报告全文

32

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件

股份
84,596,500 9.73%   16,800 16,800 84,613,300 9.76%

1、国家持股

2、国有法人

持股

3、其他内资

持股
84,559,000 9.72%   7,800 7,800 84,566,800 9.75%

其中：境内

法人持股

境内自然人

持股
84,559,000 9.72%   7,800 7,800 84,566,800 9.75%

4、外资持股 37,500 0.00%   9,000 9,000 46,500 0.01%

其中：境外

法人持股

境外自然人

持股
37,500 0.00%   9,000 9,000 46,500 0.01%

二、无限售条件

股份
784,934,953 90.27%   -2,529,800 -2,529,800 782,405,153 90.24%

1、人民币普

通股
784,934,953 90.27%   -2,529,800 -2,529,800 782,405,153 90.24%

2、境内上市

的外资股

3、境外上市

的外资股

4、其他

三、股份总数 869,531,453 100.00%   -2,513,000 -2,513,000 867,018,453 100.00%

股份变动的原因

适用 □不适用

报告期初，公司总股本为 869,531,453 股。其中，有限售条件股份 84,596,500 股，占股份总数的 9.73%；无限售条件

股份 784,934,953.00 股，占股份总数的 90.27%。

报告期内，因公司注销已回购股份 2,513,000 股，总股本相应减少 2,513,000 股；因公司部分董事、高级管理人员增

持公司股份，高管锁定股增加 16,800 股，有限售条件股份相应增加 16,800 股。

报告期末，公司总股本为 867,018,453 股。其中，有限售条件股份 84,613,300 股，占股份总数的 9.76%；无限售条件

股份 782,405,153 股，占股份总数的 90.24%。

南京埃斯顿自动化股份有限公司 2025 年半年度报告全文

33

股份变动的批准情况

适用 □不适用

公司于 2024 年 12 月 30 日召开第五届董事会第十一次会议、第五届监事会第十一次会议，于 2025 年 1 月 15 日召开

2025 年第一次临时股东大会，审议通过了《关于变更回购股份用途并注销的议案》，同意公司将回购专用证券账户中

2,513,000 股回购股份的用途由“用于员工持股计划或股权激励计划”变更为“用于注销并减少公司注册资本”。注销完

成后，公司注册资本由 86,953.1453万元变更为 86,701.8453万元；公司股本总数由 86,953.1453万股变更为 86,701.8453